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سردار دلاور سپاه 
اسلام شهید حاج 

فضل اله 
نوذری،فرزند 

کازرون، به خیل 
 شهدا پیوست

به گزارش شهرسبز به نقل از روابط 
عمومی اداره بنیاد شهید و امور 
ایثارگران شهرستان کازرون؛ شهادت 
مفتخرانه و جانسوز سردار بزرگ و 
دلاور اسلام، سردار شهید حاج فضل 
اله نوذری را به محضر مبارک حضرت 
ولی عصر )عج( و رهبر معظم انقلاب 
اسلامی و مردم همیشه در صحنه و 
غیور ایران اسلامی خصوصاً شهرستان 
  کازرون تبریک و تسلیت عرض می
نماییم. این فرزند دلاور کازرون ،با 

های خالصانه خود در حفظ و حراست از نظام اسلامی و دفاع  جانفشانی و مجاهدت
 های الهی، راهی را ترسیم کرد که امروز بر دوش ماست. از ارزش
طلبی و ایستادگی این شهیدان در برابر ظلم و استکبار، مایه برکت و  ندای حق

شود. شهادت این دلاور مردان نشان  سربلندی برای ملت عزیز ایران محسوب می
دهد که رژیم صهیونیستی و حامیان آن از هیچ تلاشی برای ایجاد ناامنی و  می

کنند، اما ملت ایران به روشنی در مسیر حق و  های مظلوم دریغ نمی سرکوب ملت
 صداقت با استقامت ادامه خواهد داد.

بدون شک پیروزی در این مسیر، بر اساس اخلاص، ایمان و همبستگی ملت 
گمان، دشمنان باید بدانند که  انقلابی ایران و جبهه مقاومت محقق خواهد شد. بی
های والای اسلامی خواهد  ملت ایران با اقتدار و بصیرت، همواره در خدمت آرمان

 ماند.
عصر)عج(، مقام معظم رهبری، ملت  این مصیبت جانکاه را به پیشگاه حضرت ولی

های داغدار این عزیزان تسلیت عرض نموده و از درگاه  بزرگ ایران و خانواده
قدر علو درجات، برای مجروحان شفای عاجل و  خداوند متعال برای شهدای گران

 برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت مینماییم.
*روابط عمومی اداره بنیاد شهید و امورایثارگران شهرستان 

 کازرون*

 آگهی تغییرات مؤسسه غیر تجاری سیمای سبحان پارس 

 نکته کلیدی دومین پیام تلویزیونی رهبر معظم انقلاب ۹ 

اله نوذری،  شهادت سردار فضل
سردار کازرونی  در حملات 

 تروریستی رژیم صهیونیستی

آشنایی با زندگی شهید 
 پرفسور سعید برجی

 محمدمهدی اسدزاده

 ... فضل ا... المجاهدین علی القاعدین أاجراً عظیماً ...
هایشان به جهاد برخاستند، خداوند  ... آن گروه از مجاهدانی که در راه خدا با اموال و جان«

  »نشینان برتری بخشیده است ... ای بزرگتر بر خانه آنان را به مقام و مرتبه
ضمن عرض تبریک و تسلیت به پیشگاه ولی ا... الاعظم حجه بن الحسن العسکری )عج( و نایب بر حقش مقام معظم 

های داغدار و صبور شهیدان، خاصه مردم شریف و غیور  رهبری )مد ظله العالی(، ملت شریف و انقلابی ایران، خانواده
ای کشورمان و دیگر  ی سرداران سرافراز سپاه اسلام و دانشمندان گرانسنگ هسته کازرون، به مناسبت شهادت مظلومانه

طلب و  ی جهانخوار و سلطه پیشه هموطنان عزیز و گرامی به دست رژیم جعلی و سفاک صهیونیسم و آمریکای جنایت
 فروشان داخلی، مزدوران و وطن

ی جهاد و  شهادت عزتمندانه و غرورآفرین سه تن از نخبگان و مفاخر بزرگ کازرون ،قهرمانان و افتخارآفرینان عرصه 
 شهادت و استکبارستیزی و از یادگاران و پیشکسوتان جبهه و جنگ  هشت سال دفاع مقدس؛

*برادر عزیز و گرامی سردار سرلشکر دکتر حاج فضل ا... نوذری،از فرماندهان دوران دفاع مقدس و 
 معاون عملیاتی قرارگاه خانم،

ای پروفسور استاد دکتر فریدون عباسی دوانی، رئیس اسبق سازمان انرژی اتمی  * دانشمند هسته
چنار و رئیس اسبق کمیسیون انرژی مجلس  های کازرون و کوه کشور و نماینده سابق شهرستان

هدف سوءقصد تروریستی عوامل صهونیسم قرار  1831بار در سال  شورای اسلامی که قبلاً یک
 گرفته و جانباز گردیده بود

ای نیز در  ی هسته * و دانشمند و استاد سعید برجی که از دانشمندان مکانیک ایران بود و در زمینه
ای بومی،  ای برای رسیدن جمهوری اسلامی ایران به دانش هسته کنار دیگر دانشمندان هسته

ای  ای، از برترین دانشمندان هسته ایستاد. او در کنار دکتر فریدون عباسی و دیگر دانشمندان هسته
های صهیونیستی او را مغز متفکر طراحی چاشنی در دانش  آمد به طوری که رسانه ایران به شمار می

 کردند. ها دنبال می ای سال خواندند و او را با تهمت پدر طراح چاشنی بمب هسته ای می هسته
 روحشان شاد، یادشان گرامی و راهشان پر رهرو باد

 علی اسدزاده
 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

 



2صفحه  2425ژوئن  22/  1119الحجه  ذی 29/  1141تیر  1/ یکشنبه  956/ شماره  22سال   

 

الشّأن ایران سلام عرض میکنننم.  به ملتّ عظیم
مطلب اوّلی که مایلم عرض بکنم، تمنجنیند از 

ای اسنت کنه  رفتار ملتّ عزیزمان در این قضیّه
اند. منلّنت  اخیراً دشمنان برای کشور پیش آورده

ایران نشان داد که هم متین است، هم شنجناع 
شناس است. این حرکت عظیمنی  است، هم وقت

که مردم در روز جشن غدیر به دنیا نشان دادنند، 
حرکت عظینمنی بنود؛ اجنتنمناعنات منردم، 

های مردم در هنمنینن چننند روز،  پیمایی راه
شان بعد از  پیمایی ها و راه جمعه حضورشان در نماز

ی رشند منلّنت  دهنده ها نشان ی این نماز، همه
ایران و قوام عقلانیتّ و معنویّنت، هنمنراه بنا 

شناسی در ملتّ عزیزمان اسنت.  شجاعت و وقت
خدا را شکر میکنم که بحمدالله این ملتّ مؤمنن 

ها و امکانات معنننوی و  را در این حد از توانایی
 مادیّ قرار داده.

من لازم میدانم همین جا اشاره کنم به حنرکنت 
( ۱زیبا و پُرمعنایی که آن بانوی مجری تلویزیون)

ی دشمن انجام داد: تکبیر گفتن و  در مقابل حمله
ی دننینا  ی قدرت ملتّ را به همه در واقع، نشانه

ی  ای بود، حادثه ی تاریخی ارائه کردن؛ این حادثه
 بسیار باارزشی است.

ی  مطلب دوّم این است که این حادثه نن حادثنه
آلود رژیم صهیونیستی بنه  تهاجم ابلهانه و خباثت

کشورمان نن در حالی رخ داد که مسئولین دولتی 
با طرف آمریکایی به طور غیر مستقیم و باواسطه 
مشغول مذاکره بودند؛ هیچ موضوعی از سنوی 

ی این باشد که یک  ایران وجود نداشت که نشانه
حرکت نظامی یا یک حرکت تندی و سنخنتنی 
وجود دارد. البتّه از اولّ حدس زده میشد کنه در 

آمیز رژیم صهیونیستی، آمریکا  این حرکت خباثت
هم دخالت دارد؛ ولی با این حرفهای اخیری کنه 

روز تقویت میشنود.  اینها میزنند، این حدس روزبه
ملتّ ایران در مقابل جنگ تحمینلنی منحنکنم 

ایستد نن همچنان که تا حالا ایستاده ننن در  می
ایستد. ملتّ  مقابل صلح تحمیلی )هم( محکم می

ایران در مقابل تحمیل، تسلنینم هنینچ کن  
نمیشود. من انتظار دارم که صاحبنان فنکنر و 
صاحبان بیان و قلم، بخصوص مرتبطین با افکار 

عمومی جهانیان، این معانی و این مفناهنینم را 
بیان کنند، تبیین کنند، برای مخاطبینن روشنن 
کنند، اجازه ندهند که دشمنن بنا تنبنلنینغنات 

ی خودش حقیقت را دگرگون جنلنوه  کارانه فریب
بدهد. دشمن صهیونی یک اشتباه بزرگی کنرده، 
یک جنایت بزرگی را مرتکب شده و باید مجازات 
بشود و دارد مجازات میشود؛ همین حنالا دارد 
مجازات میشود. مجازاتی که منلّنت اینران و 
نیروهای مسلّح ما برای این دشمن خبیث انجنام 
دادند و دارند انجام میدهند و برای آینده برننامنه 
دارند، مجازات سختی است و او را دچار ضنعنف 

اش وارد  کرده. همین هم که دوستان آمریکایی
ی ضعف او  صحنه میشوند و حرف میزنند، نشانه

 ی ناتوانی او است. و نشانه
جمهور آمریکنا) مطلب آخر هم اینکه اخیراً رئی 

( زبان به تهدید گشوده، ما را تهدید میکند؛ هم ۲
تهدید میکند، هم با یک بیان سخیف و غیر قابل 
قبولی از ملتّ ایران صریحاً میخواهد که بیاینیند 
تسلیم من بشوید! وقتی انسان این چنینزهنا را 
مشاهده میکند، واقعاً تعجبّ میکند. اوّلاً تهدید را 
به کسی بکنند که از تهدید آنها میترسد. منلّنت 
ایران نشان داده کنه در منقنابنل تنهندیند  
تهدیدکنندگان دچار ترس نمیشود. وَ لا تهَ ننوا وَ 
( ۳لا تَحزنَوا وَ انَتُمُ الاَعلَونَ ا ن کنُتُم مُؤم نننینن؛)
ملتّ ایران به این معتقد است. تهدید، در رفنتنار 

ی ملتّ اینران، تنأثنینر  ملتّ ایران و در اندیشه
نمیگذارد. ثانیاً اینکه به ملتّ ایران بگویند بیاییند 

ای ننینسنت. افنراد   تسلیم بشوید، حرف عاقلانه
شناسند منلّنت  شناسند ایران را، می باخرد که می
شناسند تاریخ ایران را، هرگز چنینن  ایران را، می

حرفی را بر زبان جاری نمیکنند. تسنلنینم چنه 
شدنی نیست. منا  چیزی بشوند؟ ملتّ ایران تسلیم

تعرضّ به کسی نکردیم و به هیچ وجه تنعنرّض 
احدی را هم قبول نمیکنیم و تسلیم تعرضّ هیچ 
ک  نمیشویم؛ این منطق ملتّ ایران است، اینن 

 ی ملتّ ایران است. روحیه
ها، آنهایی که با سیاستهای اینن  و البتّه آمریکایی

منطقه آشنا هستند، میدانند که ورود آمریکنا در 
این قضیّه صد درصد به ضرر او است. آنچه او در 

این زمینه ضربه خواهد خورد، بمراتب بنینشنتنر 
است از آنچه ایران ممکن است صدمه بنخنورد. 

ی آمریکا اگر ورود نظامی در این منیندان  صدمه
ناپذیری خواهد  ی جبران بکند، بدون تردید صدمه

 بود.
ی  من به ملّت عزیزمان عرض میکنم همین آینه
شریفه را همیشه در نظر داشته باشید. زنندگنی 
بحمدالله به طور عادّی در جریان است. نگذاریند 
دشمن احساس کند که شنمنا در منقنابنل او 
میترسید، احساس ضعف میکنید. اگنر دشنمنن 
احساس کند که شما از او میترسید، دیگر گریبان 
شما را رها نخواهد کرد. همین رفتاری کنه تنا 
امروز داشتید، این رفتار را باقوّت ادامه بندهنیند. 

شنان اسنت،  کسانی که امور خدماتی به عهنده
کسانی که با مردم سروکار دارند، کسانی که امور 

شنان اسنت، کنار  تبلیغاتی و تبیینی بر عنهنده
خودشان را باقوّت انجام بدهند و ادامه بدهنند و 
به خدای متعال توکّل کنند. وَ مَا النَّصرُ ا لّنا م نن 

( و خدای متعال منلّنت ۴ع ند  اللَه  العزَیز  الحَکیم؛)
ایران را و حقیقت را و حق را، به طور قنطنع و 

 شاءالله. یقین، پیروز خواهد کرد ان
 برکاتهو  الله و والسّلام علیکم و رحمة

 khamenei.irمنبع: 

درصند  ۸۵، مردم با رأی بالای ۸۵در فروردین 
تشکیل نظام جمهوری اسلامی را برگزیدند. بدین 

های مختلف ادامنه  ترتیب، حضور مردم در صحنه
یافت و نظام نوین انقلابی در مسیر تثبیت، قدرت 
و پیشرفت روزافزون قرار گرفت. تشکیل مجال  

پرسی مصوبات آن،  خبرگان قانون اساسی و همه
مجل  خبرگان رهبری، مجل  شورای اسلامی  

هایی از حضور  و انتخابات ریاست جمهوری نمونه
مردم بود. از آن زمان به بعد مردم در صنحنننه 
انقلاب، بسته به شرایط هر زمان و بنه اشنکنال 
گوناگون ادامه یافته است. از 

توان حضنور  های آن می نمونه
سنال  ۵جانبه مردم در  همه

دفاع مقدس، تشکیل نهادهای 
مردمی بسیج مستضعفینن و 
جهاد سازندگی جهت مبارزه با 

های ضنداننقنلاب و  دسیسه
عمران و آبنادی روسنتناهنا، 
هننای  حننمننایننت و کننمننک

جانبه در وقایع طبنینعنی  همه
چون سیل و زلزله و کنروننا، 

 ۲۲های  حضور در راهپیمایی

هنای  بهمن و قدس و ...، تشییع پرشنور جنننازه
 خادمین به ملت یاد کرد.

فلذا این انقلاب تا کنون به دلنینل اصنالنت و 
ها و  اش، علیرغم توطئه جامعیت آرمانی و ارزشی

فشارهای دشمنان داخلی و خارجی، توانسته است 
با برخورداری از رهبری هوشمندانه و داهیاننه و 

ها ادامه ینافنتنه و  حضور مردمی باهمه سختی
های کشور  ها را خنثی نموده. و زیرساخت دسیسه

 را مستحکم نماید.
با این پیشینه و درک درست از شرایط و حماینت 

جانبه و هوشمندانه این ملت در حمناینت از  همه
امر مسلمین و نیروهای نظامی و انتظامنی و  ولی

امنیتی قطعاً در این تجاوز ننابنخنرداننه رژینم 
کش صهیونیستی و حامیان آن از جنمنلنه  کودک

آمریکای جنایتکار و جهانخوار، تا نابودی و بنه 
خاک مالیدن پوزه آنان از پای نخواهند نشست و 
با همدلی و اتحاد به زودی شاهد شکست دشمن 

های بلند پیشرفت در کشور عزینز  و باز شدن افق
 خواهیم بود. ان شاا...

دومین پیام تلویزیونی مقام معظم رهبری خطاب 
 به ملت ایران در پی تهاجم رژیم صهیونی

 ادامه مطلب نقش مردم درثبات، مقاومت و توسعه 

به گزارش شهرسبز در راستای همین پیام مقنام 
معظم رهبری در گزارش خنبنرگنزاری حنوزه 

ای از بیانات رهبر معظنم اننقنلاب در  خلاصه
 دومین پیام تلویزیونی بدین شرح آمده است:

 نه به جنگ تحمیلی
 نه به صلح تحمیلی
 شدنی نیست ملت ایران تسلیم
 ترسیم از تهدید نمی

درصد بنه ضنررش  ۱۱۱ورود آمریکا به جنگ 
 است

زندگی را بنا قنوت ادامنه 
 بدهید

نصرت فنقنط از جناننب 
 خداست

پیروزی ملت ایران قطنعنی 
 است

ولََا تَه نُوا ولََا «دائم بخوانید: 
تَحْزَنُوا وأََنْتُمُ الأَْعنْلنَونَْ ن نْ 

 ۱۳۸)آینه  »کُنْتُمْ مُؤْم ن ینَ
 آل عمران(.

 نکته کلیدی دومین پیام تلویزیونی رهبر معظم انقلاب ۹ 

 

های مهم درتثنبنینت و تنداوم  یکی از ارکان
های هر ملت درطول تاریخ، پنینونند و  آرمان

رابطه مستحکم مردم آن جامعه با حاکنمنینت 
ای اینن  ست در هر جامعه بوده و هست. بدیهی

تر باشد، آن جامعه ثبات، توسعنه و  پیوند قوی
نماید و بر عک  اگنر اینن  رشد را حاصل می

پیوند سست گردد، عواقبی از جمله شنکنسنت 
هنا و  ماندگی در تمام عرصنه حاکمیت و عقب

پذیری در مقابل بیگانه را قطعاً تنجنربنه  ضربه
های خویش  بینانه از آرمان خواهد کرد و خوش

 عدول کرده و دچار تحجر خواهد شد. 
هنای  این مهم حتی در تغییر ماهیت در انقلاب

های فرانسه، روسیه، چین  بزرگی چون انقلاب
ایم. لذا جهت تثبیت، رشند  و کوبا را شاهد بوده
هنای منخنتنلنف بنه  و تعالی در تمام عرصه

ها، حاکمیتی موفق  خصوص در هنگامه بحران
است که در حفظ این پیوند یعنی رابطه منردم 
و حاکمیت، پیوندی مستحکم مبتنی بر نقنش 
دادن و به حساب آوردن توان و در صنحنننه 

سازی ملت خویش منوفنق  نگهداشتن و نظام
 باشد.

از طرف دیگر باید دانست که انقلاب با کسب 
یابد و در ادامنه پنینروزی،  پیروزی پایان نمی
سنازی ننوینن و اینجناد  تلاش برای نظنام

های سیاسی، فرهنگی، اجتنمناعنی و  سازمان
اقصادی جدید باید صورت  پنذینرد. در اینن 
مرحله نیز پیشرفت انقلاب با نقش عامه مردم 
و خواص مستقیماً مرتبط است و هرچنه اینن 

تنر،  تر و حضور منردمنی قنوی نقش پررنگ
متحدتر و برخوردار از عقاید اصیل و مبتنی بنر 
فرهنگ عمومی و رهبری مدبرانه و توانا باشد، 
میزان موفقیت و سرعت در تشکنینل ننظنام 

 جدید بیشتر خواهد بود.
در این خصوص به اذعان تمنام منتنفنکنران 
جهانی، انقلاب اسلامی ایران در زمینه حضنور 
مردمی، یک نمونه منحصر به فرد و بی نظینر 
در عرصه جهانی به نمایش گذاشته است. این 
انقلاب در مرحله وقوع، با رهبری مدبنراننه و 
قاطع حضرت امام ) ره( و حضور پررنگ مردم 
ای را  توانست ابتکار هرگونه عمل بنازدارننده

ازرژیم وابسته، عقب مانده، مستبد و فناسند 
قدرتمننداننه  ۸۵بهمن   ۲۲پهلوی گرفته و در

هنا  پیروزی را به دست آورد. سنپن ، تنلاش
برای بنیان نهنادن ننظنام ننوینن ینعنننی 

سالاری دینی آغاز شد. دراین شنراینط،  مردم
درحالی که دولت موقت و مجموعه نینروهنای 
ها  غیر انقلابی، خواستار بازگشت مردم به خانه
و واگذاری اداره امور به دولت تکنننوکنرات و 

های سیاسی بودند، بنا  دور شدن آنان از عرصه
درایت و هوشیاری امام و نیروهای اننقنلابنی 
اصیل، حضور پررنگ مردم در صحننه ادامنه 

هنای منوفنق و  یافت و این امر، به تنلاش
پیروزمندانه  و سریع در سناخنتنن ننظنام و  
ساختارهای مختلف آن و از جمله ننهنادهنای 
انقلابی که در مسیر حرکت و ادامه اننقنلاب 

 بسیار مؤثر بودند انجامید.
 رو ... ادامه در ستون روبه

 یادداشت

نقش مردم درثبات، 
مقاومت و توسعه 

 کشور
 صمد افتاده
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در نشست مشترک سرپرست شهرداری، رئنین  
شورای اسلامی شهر با فرمانندار شنهنرسنتنان 
جزئیات برنامه های شهرداری کازرون به منظنور 
اجرای طرح ها و پروژه های بازآفرینی شهری در 

 مناطق ناکارآمد و فرسوده تشریح شد. 
به گزارش شهرسبز اولین جلسه ستاد بازآفرینننی 
شهری شهرستان در سال جناری بنا حضنور 
سرپرست شهرداری، رئی  و اعضنای شنورای 
شورای اسلامی شهر، معاون استاندار و فرمنانندار 
ویژه شهرستان، رئی  اداره راه و شنهنرسنازی، 

معاون عمرانی فرمانداری ویژه 
شهرستان و  معاون فنننی و 
عمرانی شهرداری در سنالنن 
 جلسات شهرداری برگزار شد.
سرپرست شهرداری کنازرون 
در این جلسه ضمن تسلیت به 
مناسبت شهادت مظنلنومناننه 
جمعی از سرداران سنپناه و 
هموطنانمان در حملنه رژینم 
صهیونیستی گفت:کازرون بنا 

هنکنتنار  ۴۱۲توجه به داشتن 
بافت های ناکارآمد و فرسنوده 

های زینادی  پتانسیل و ظرفیت
در حوزه بازآفرینی شهری دارد 
ها  که برای بازآفرینی این بافت
 نیاز به اعتبنار زینادی اسنت.
سید حمید هاشمی تصنرینح 
کرد: برخی پروژه های مرتبنط 
با بازآفرینی شهری مثنل گنذر 
مرشد،سرای محله نناصنر دینوان 
کازرونی و نیز پارک حکمت وجود دارد که نینمنه 
تمام است و نیاز به اعتبار دارد و انتظار داریم بنا 
پیگیری های فرماندار شهرستان  با اخذ اعتبنار از 
استان این پروژه ها هرچه سریعتر تکمیل و بنه 

 بهره برداری برسند .
سرپرست شهرداری کازرون ادامه داد: بنرخنی 
پروژه های دیگر از جمله بازار نمد منالنهنا،بنازار 
رویی فروشی ها،میدان ها و معابر دسترسی بنه 
مقبره امامزاده عبدالله،احداث سالنن ورزشنی در 
محله باقرآباد و نیز خانه تاریخی معروف به خاننه 

حسینی  وجود دارند که  طرح برخی از این پروژه 
هابه  کمک دانشگاه سلمان فارسی طراحی شنده 
است و برای شروع عملیات اجرایی این پروژه هنا 

 نیاز به بودجه است. 
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان ضنمنن 
محکومیت حمله رژیم کودک کش صهونیسنتنی 
به خاک کشورمان و تسلیت به مناسبت شهنادت 
دانشمندان هسته ای کشور ،سرداران سنپناه و 
جمعی از هموطنانمان گفت: بنرای تنخنصنین  
اعتبار به طرح های بازآفرینی شهری، شهنرداری 
باید طرح های خود را به صورت تفکیک شده و 
اولویت بندی برای پیگیری به فرماننداری ارائنه 

 دهد.
نیک مرام با اشاره به اینکنه در شنهنر کنازرون 
بیست درصد آن بافت فرسوده و ناکارآمند اسنت، 
گفت: اول ما باید استراتژی های خود را تعنرینف 
کنیم سپ  در این راستا از ظرفیت های استنان، 
ستاد بازآفرینی کشور، نماینده منردم شنرینف 
شهرستان های کازرون و کوهچنار در مجنلن ، 
شهرداری ها و نیز بخش خصوصنی اسنتنفناده 
خواهیم کرد. وی در ادامه گفت: باید بافت هنای 
تاریخی با هماهنگی با اداره مینراث فنرهنننگنی 
شهرستان حفظ شود و برای رشد و توسعه دیگنر 
مناطق از ظرفیت های خود شهرداری اسنتنفناده 
شود تا بتوان درآمد های شهرداری را افنزاینش 

 داد.
در پایان مقرر شد در جلسه آتی از مسئولان ستاد 
بازآفرینی استان جهت حضور در کازرون و بازدید 
از پروژه ها و ظرفیت های شهر کازرون دعنوت 

 به عمل آید.

 اخبار شهرداری کازرون

به گزارش روابط عمومی شهرداری کنازرون 
در جننلننسننه ای کننه بننا حضننور سننرپننرسننت 
شهرداری، رئی  شنورای اسنلامنی شنهنر، 
فرماندار ویژه شهرستنان،منعناون عنمنراننی 
فرمانداری ویژه شهرستان، منعناون فنننی و 
عننمننرانننی شننهننرداری،رئننینن  اداره راه و 

شهرسازی شهرستنان، رئنین  اداره آبنفنای 
شهرستان، رئی  اداره ثبت اسنناد و امنلاک 
شهرستان و نینز تنعندای از منعنارضنینن در 
محدوده مسکن منلنی، وضنعنینت شنبنکنه 
فاضلاب این محدوده بررسی و در ننهناینت 
 مشکلات فاضلاب این عزیزان رفع گردید.

تعیین تکلیف وضعیت شبکه فاضلاب شهری 
 های مسکن ملی  پلاک

 

 
تشریح برنامه های شهرداری کازرون جهت اجرای طرح بازآفرینی 

 شهری  در جلسه بازآفرینی شهرستان

بازدید سرپرست 
شهرداری کازرون و 

رئیس شورای اسلامی 
شهر کازرون از خیابان 

 شهید دلپسند
 

به گزارش شهرسبز؛ سرپرست شهرداری، رئی  
شورای اسلامی شهر، مسئول عمران، مسئول 
حراست شهرداری و نماینده اداره آبفا شهرستان 
از وضعیت جدول، دال گذاری ونیز فاضلاب 

 خیابان شهید دلپسند بازدید کردند
گفتنی است سرپرست شهرداری کازرون در این 
بازدید دستورات لازم را جهت بهبود وضعیت 

 فاضلاب و جدول  این خیابان صادر کرد.
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به گزارش شهرسبز به نقل از کازرون نگاه آیین تکریم و 
معارفه فرمانده نیروی انتظامی کازرون امنروز در تنالار 
زاده  مردانی واقع در اداره ارشاد با حضور سنردار منلنک

جانشین فرمانده نیروی انتظامی استان فنارس، اعضنای 
شورای تامین، نماینده شهرستان و بنرخنی مسنئنولنینن 

 شهرستان برگزار شد.
ر این مراسم ضمن تشکنر از  زحنمنات سنرهنننگ 
بارسلاری،سرهنگ مصطفایی به عنوان فرماننده جندیند 

 انتظامی کازرون معرفی شد.
شایان ذکر است سرهنگ بارسالاری بعنوان ریی  پلین  
مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی اسنتنان فنارس 

 منصوب شد.
 منبع: کازرون نگاه 

فرمانده جدید نیروی 
انتظامی شهرستان کازرون 

 منصوب شد

قیمت مرغ در کازرون 
مشخص شد/ کمبود 

روغن تا چند روز آینده 
 حل خواهد شد

 
به گزارش شهرسبز به نقل از کازرون نما قنینمنت 

هزار تومان تعنینینن شنده  ۱۱۴تا  ۱۱۳مرغ حدود 
 است.

وی افزود: با توجه به کمبود روغن در بازار، منقندار 
قابل توجهی روغن خوراکی به بازار تزریق می شود 
 و مشکل کمبود روغن در بازار حل خواهد شد.

این مقام مسئول گفت: در مورد کالاهای اسناسنی 
هیچ مشکلی در بازار نداریم اما منردم عنزینز در 
صورت مشاهده گران فروشی، کم فروشی و احتکار 

 اعلام نمایند. ۱۲۴گزارشات خود را به شماره 
وی در پایان ضمن توصیه به مردم گفت: در شرایط 
فعلی مردم عزیز ما به شایعات کمبود کالاها توجنه 
ننمایند و نسبت به خرید بیش از ننیناز کنالا بنه 
فروشگاهها مراجعه ننمایند تا عرضه و تنقناضنا در 
مورد آن کالا بهم نخورد و موجب کم یابی یا گرانی 
آن کالا شود.متاسفانه نسبت به خرید روغنن اینن 
مساله اتفاق افتاد و مصرف روغن در خردادمناه بنه 

 برابر شد. 6نسبت اردیبهشت ماه 

 

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛  به 
نقل از یک منبع آگاه، بعد از گذشت هفت روز 
دفاع و همچنین مبارزه پیوسته با تجاوز رژینم 

کودک کش صهیونیستی به خاک کشورمان و 
های جمهنوری  بعد از اینکه، ظهر امروز موشک

اسلامی ایران به اهداف مدنظر با دقت کافی در 

های اشغالی خود اصابت کردند، هجمه  سرزمین
کنش  هوایی از سوی رژیم غاصنب و کنودک

صهیونیستی به حریم هوایی شنینراز صنورت 
 گرفت.

در این هجمه، دشمن جنایتکار صهیونینسنتنی 
نتوانست به اهداف خود دست یابد و در بنرخنی 
مناطق خسارت جزئی وارد کرد و بنا پندافننند 
بسیار قوی و جدی نیروهای مسنلنح اسنتنان 
فارس و شیراز مواجه شد و اکنون اوضاع اینن 
شهر و استان کاملاً تحت کنننتنرل اسنت و 

به حفناظنت  نیروهای مسلح با جدیت بیشتری 
از این مرز و بوم و جان مردم در کنار یکدینگنر 

 قرار دارند.
میهننان عنزینز و  در همین راستا از عموم هم
شود تا به شایعات تنوجنه  شریف درخواست می

نکنند و در صورت مشاهده هنرگنوننه منوارد 
مشکوک و همچنین منواردی کنه منوجنب 

شود، مراتب را بنه  تشویش اذهان عمومی می
 گزارش دهند. ۱۱۴و  ۱۱۳، ۱۱۱های  شماره

 دشمن صهیونیستی در هجمه هوایی به شیراز ناکام ماند

 

 

به گزازش شهر سبز به نقل از 
رغم  باشگاه خبرنگاران جوان بوشهر؛ علی

به وجود آمدن جنگ تحمیلی اسرائیلل 
علیه کشور عزیزمان ایلران  گلملر  
بوشهر یکی از مراکز مهم اقتصلاد  در 
صادرات و واردات و ترانزیت کالا اسلت 
که در این راستا در این شرایط حساس 
و مهم فعالیت فعالان اقتصاد  و تجار  

 بدون وقفه ادامه دارد. 
در گزارشی که خبرنگاران این باشگاه از 

ها  گمر  بلوشلهلر تلهلیله  فعالیت
 اند  آمده است:  کرده

یکی از رانندگان با ملحلکلور کلردن 
جنایات رژیم صهیونیستی در تعرض بله 
خا  جمهور  اسلامی ایلران گلفلت: 
مردر ایران اسلامی در عرصه مقابله بلا 

انلد و  توطئه دشمنان مقاور ایسلتلاده
 بدون شک شکست خواهند خورد.

و  که حامل محموله و کالا  تلجلار  
به گمر  بوشهر بود گفت: پس از گلرر 

ها  مختلف وارد استان بوشهلر  از جاده
شدر که بدون هیچ مشکلللی اکلنلون 
منتظر تخلیه بار کالا در گمر  بوشهلر 

 هستم.
راننده دیلگلر  کله حلاملل کلالا  
کانتینر  بود هم بلیلان کلرد: ایلران 
اسلامی از زمان پیروز  انقلاب اسلامی 
شاهد انواع توطئه  جنگ تحملیلللی و 

ها  گوناگون بود ولی بلحلملدا   فتنه
یکی پس از دیگر  خنثی شد و توطئه 
جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیله 
ایران اسلامی ملململئلنلات شلکلسلت 

 خورند. می
در همین حال مدیرکل گمر  بوشلهلر 

رسانی  روز  فعالیت در خدمات از شبانه
به فعالان اقتصاد  خبر داد و بیان کرد: 
کارکنان و کارشناسان گمرکات اسلتلان 

رسانی  بوشهر در هر زمان آماده خدمات
به بازرگانان فعالان اقتصاد  و تلجلار  

 هستند.

به گزارش شهرسبز به نقل از باشگاه خبرنلگلاران 
جوان؛ سازمان اطلاعات سلالاه فلتلت اسلتلان 
کهگیلویه و بویراحمد در اطلاعیه ا  اعلار کلرد: 

اروپایی که قصد جاسوسی از منلاطل   یک تبعه 
حساس کشور و استان را داشت توسط سلربلازان 
گمنار امار زمان )عج( سازمان اطلاعات سااه فتت 
استان کهگیلویه و بویراحمد  دستگیر شلد. ایلن 
فرد همزمان با حمله وحشیانه رژیم صهیونیستلی 
در قالب گردشگر به کشور و استان کهگیلویله و 
بویراحمد سفر کرده است و قبل از انجار هر گونه 
اقدار  توسط سربازان گمنار امار زمار زمان )عج( 

 سازمان اطلاعات سااه استان دستگیر شد.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: این تبعه بیگانله 
که اهل یکی از کشورها  اروپایی است در قاللب 
گردشگر ماموریت جمع آور  اطلاعات از مراکلز 
حساس و مهم را بر علهلده داشلت. سلازملان 

از فایلی کله در  اطلاعات سااه فتت اعلار کرد: 
اختیار این به اصملاح گردشگر بلود  تلعلداد  
تصویر از نقاط و اماکن حساس مناط  کلویلر  

در ادامله ایلن   و... کشف و ضبط شلد. کشور 
اطلاعیه آمده است: این تبعه اروپایی بلواسلمله 
فرد  در یکی از شهرها  ایران اقامت داشتله و 
سیم کارت متعل  به شخصی ایرانی را به هلملراه 
تعداد  گوشی تلفن همراه جهت انجار اقداملات 

 خود در اختیار داشت.
همچنین به گزارش شهرسبز به نقل از بلاشلگلاه 
خبرنگاران جوان  در روز قلبلل نلیلز سلازملان 
اطلاعات سااه فتت استان کهگیلویه و بویراحلملد 
شبکه سازمان یافته مزدوران رژیم پیش از اقلدار 
خرابکارانه زیر ضربه رفته و این شبکه متللالشلی 
گردیده بود. این شبکه سازمان یافته قصد داشلت 
با تهیه اسلحه و تقسیم کار در شهرها  مختللف 
استان کهگیلویه و بویراحمد از طلریل  پلخلش 
تراکت  شبنامه  شعارنویسی و.. دست به عملیلات 
خرابکارانه و ایرایی بزند. این شبکه سازمان یافته 
با جرب اساانسر مالی و ارتباط از طری  تبلدیلل 

ملیلللیلون ۵رمز ارز و تبدیل آن به کارت هدیه 
تومانی در صدد جرب عناصر خرابکار و... بلودنلد. 
همچنین برگزار  جلسات آموزشی و املنلیلتلی 
برا  تیم ها  عملیاتی در شهرها  مختللف در 

 دستور کار آنها بود.
در مراحل بعد  ارتباط گیر  از طری  نزدیکلان 

بلرخلی از   ربع پهلو  جزئی از برنامه آنان بود.
دستگیرشدگان  اراذل و اوباش و بلرخلی دارا  

 ۱۰۴۱سواب  امنیتی بوده و در اغتشاشات سال 
  نقش لیدر  بر عهده داشتند.

دستگیری جاسوس اروپایی در استان کهگیلویه و 
 بویراحمد

 

 ادامه روند فعالیت تجاری در گمرک بوشهر
 ها خبر استان

 



5صفحه  2425ژوئن  22/  1119الحجه  ذی 29/  1141تیر  1/ یکشنبه  956/ شماره  22سال   

قانون تعیین تکلیف وضعیت  3آگهی موضوع ماده 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3
 ۱۴۱۴/ ۱۲/ ۱۱مورخ  ۱۴۱۴6۱۳۱۱۱۱۴۱۱۱6۱۱برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رامین عسکری فرزند خرم به 

صادره از اقلید در  ۲۸۳۸۵۸۳۸۸۴و شماره ملی  ۴۳6۴شماره شناسنامه 
متر مربع  ۳۵۱۵۳/۳۴ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در شهرستان اقلید  ۵۸/۵۱۵در قسمتی از پلاک شماره 
فارس سرحد چهاردانگه مزرعه چشمه رعنا با حق شرب  ۱6بخش 

که جهت آن  ۵۸بوسیله یک حلقه چاه و موتور برقی قسمتی از پلاک 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به  ۵۸فرعی از  ۵۴۵پلاک 

ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
حسن نعمتی کردشولی مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 

مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به  ۵۸/۵۱۵
 مورد تقاضا احراز گردیده است.

روز آگهی  ۱۸لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۱۴۱۴/ ۱۴/ ۱۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴۱۴/ ۱۴/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  3آگهی موضوع ماده 
آیین  ۳3اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 

 نامه اجرایی آن
هیأت  ۱۴۱۳/ ۱۱/ ۱6مورخ  ۱۴۱۳6۱۳۱۱۱۱۴۱۱۲۵۱۱برابر رأی شماره 

موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای محمدعلی آقائی کوهی فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 

صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه  ۲۸۳۸۳۵6۱۴۸و شماره ملی  ۳۵6
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۱۵۳۱۵/۸۵زمین مزروعی به مساحت 

فارس سرحد چهاردانگه مزرعه  ۱6اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش  ۱۲
منظور گردیده مالکیت متقاضی  ۱۲فرعی از  ۲ابراهیم شاهی جهت آن پلاک 

نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک مالکیت رسمی مشاعی سهم الارث 
از مورث خود مرحوم اسمعیل آقائی کوهی و مع الواسطه از مورث خود مرحوم 
غلامحسین آقائی کوهی مالک موازی پنج دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 

اصلی مذکور مذکور خریداری از آقای شاهرضا ابیوردی مالک اظهارنامه  ۱۲
دفتر  ۱۳۳۱/ ۱۸/ ۱6مورخ  ۱۱۲۴۵ثبتی به موجب سند رسمی قطعی شماره 

آباده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز  ۱۵
 گردیده است.

شود.  روز آگهی می ۱۸لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند می
این اداره تسلیم و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

 مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۱۴۱۴/ ۱۴/ ۱۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴۱۴/ ۱۴/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

 آیین نامه اجرایی آن ۳3رسمی و ماده 
/ ۱۳/ ۱۵مورخ  ۱۴۱۴6۱۳۱۱۱۱۴۱۱۱۱6۸برابر رأی شماره 

هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت  ۱۴۱۴
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مریم 

و شماره ملی  ۱6۴حاتمی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
صادره از آباده در ششدانگ یک باب ساختمان  ۲۴۱۱۸۲۲6۴۳
 6۱۸۸متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  ۲6۸به مساحت 

فارس مزرعه کت نو  ۱۸اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 
فرعی از  ۲۲بلوار مطهری کوچه فرزانگان جهت آن پلاک 

منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد  6۱۸۸
تقاضا و انتقال ملک خریداری از مالک رسمی آقای کاظم 
دهقان مع الواسطه احدی از ورثه خانم فاطمه تدین به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 

 است.
روز  ۱۸لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  آگهی می
توانند از تاریخ انتشار  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پ  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 ۱۴۱۴/ ۱۴/ ۱۱تاریخ انتشار نوبت اول: 
 ۱۴۱۴/ ۱۴/ ۱6تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئی  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی تغییرات مؤسسه غیر تجاری 
 سیمای سبحان پارس 

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری سیمای سبحان 
و به شمناره  ۱۴۱۱۳۳۵۵۳۲۸پارس به شناسه ملی 

به استناد صورتجلسه مجمع عمنومنی  ۸۱۲۱ثبت 
و به موجب ننامنه  ۱۴۱۴/۱۱/۲6فوق العاده مورخ 

اداره  ۱۴۱۴/۱۲/۱۵مورخ  ۱۴۱۴/۱۱۱۴6۸شماره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: موضوع فعالیت های موسسه به شنرح 

اساسنامه اصلاح گردید: .  ۵ذیل تغییریافت و ماده 
گردآوری و تنظیم مطالب، تدوین مقالات، ترجمنه 
)غیررسمی( متون و کتاب به زبانهای خارجی و ینا 

تنظینم،   ویرایش و تصحیح،  بالعک  . حروفچینی،
طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریه و صفحنات 
وب و الکترونیک و انجام خدمات نشر . بنرگنزاری 

سمینار و همکاری در برپاینی   همایش، گردهمایی،
نمایشگاه ها و جشنواره های فرهنگی و هننری و 
مشارکت در برگزاری همایش ها و سمینننارهنای 
تخصصی از طریق خدمات فرهننگنی هنننری . 

ادبی ) شعر و   برگزاری نشستهای فرهنگی، هنری،
بررسی و نقد کتاب و نشرینه و   شاعران (، معرفی،

نیز انتخاب و اهدای جوایز به برگنزیندگنان آثنار 
فرهنگی و هنری . ارائه خدمات مشورتی در قلمرو 

هنری و مطبوعاتی، ارائنه   مدیریت امور فرهنگی ،
خدمات پیمان مدیریت برای اجرای پنروژه هنای 

انندازی  فرهنگی هنری . طراحی، سناخنت و راه
مجتمع یا مرکز فرهنگی هنری )با هنمناهنننگنی 
دبیرخانه هیأت رسیدگی مربوطه و اخذ مجوزهنای 

هنای عنمنومنی:  لازم از مراجع ذیربط( . آموزش
طراحی و برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی 
کوتاه مدت فرهنگی هنری از قبیل: کتابنخنواننی، 
تندخوانی، قصه گویی، نقالی آئینننی و منلنی ؛  
داستان نویسی، نقد کتاب، ویراستناری، شنعنر و 
نویسندگی ؛ روایتگران تاریخ انقلاب اسنلامنی و 
فرهنگ مقاومت )راویان نور( ؛ فن بیان، گویندگی 
هنای  و آئین سخنوری ؛ آشنایی با سبک و مهارت

زندگی با هدف تحکیم و تقویت نهاد خناننواده ؛ 
ها و پرورش استعداد و  توسعه فرهنگی و سرگرمی

هنای  های فرهنگی، هنننری ؛ منهنارت خلاقیت
شهرنشینی در کلانشهرها و ترویج فرهنگ زندگی 

های اجتنمناعنی و  اجتماعی ؛ پیشگیری از آسیب
هنا و  افزایش دانش و مهارت در مواجهه با آسیب

شناسایی خطرات ؛ آگاه سازی منخناطنبنان بنه 
ها و خطرات فضاهای مجازی و منهنارت  آسیب

استفاده صحیح از این فضاها . طراحی و برگنزاری 
های آزاد و  آموزشی فرهنگی هنری مهارت  دوره

مهارتی کار دانش طبق نظر اداره کل استان اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثنبنت 
شرکت ها و موسسات غنینرتنجناری شنینراز )

۱۸۸۲۳۸۱ ) 

به گزارش فاطمه 
اسدزاده خبرنگار 
شهرسبز؛ ابراهیم 
عزیزی ریی  
کمیسیون امنیت 
ملی مجل  و 
نماینده مردم 
شیراز و زرقان در مجل  شورای اسلامی، در 

وگو با شبکه خبر با اشاره به تجاوز اخیر رژیم  گفت
صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران، گفت ملت 
ایران بار دیگر با حضوری حماسی و معنادار، 

های دشمنان را خنثی و یک شگفتی تاریخی  نقشه
  دیگر رقم زد.

ریی  کمیسیون امنیت ملی مجل  با بیان اینکه 
ویژه رژیم صهیونیستی  دشمنان جمهوری اسلامی، به

و آمریکا، با تحلیلی کاملاً نادرست وارد میدان شدند، 
کردند ایران اسلامی در عرصه  ها گمان می افزود آن

نظامی تضعیف شده و حمایت مردمی خود را از دست 
داده است، به همین دلیل دست به اقدامات تروریستی 
و تجاوزکارانه زدند که شامل حمله به فرماندهان 

  شد. ای می نظامی، مراکز حساس و دانشمندان هسته
ساعت پ  از این  ۱۲تأکید کرد که تنها  عزیزی 

اقدام، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با 
فرمان رهبر معظم انقلاب وارد عمل شدند و با 

کلی  هایی دقیق و سریع، موازنه نبرد را به عملیات
  تغییر دادند.

نماینده مردم شیراز و زرقلن در مجل  تصریح کرد ،  
رژیم صهیونیستی در این مدت تلفات انسانی سنگینی 
متحمل شد که از اعلام آن به مردم خود وحشت دارد 

صورت مخفیانه دفن  شدگان را به و بسیاری از کشته
 اند. کرده

عزیزی گفت: بخش زیادی از مراکز نظامی،  
اطلاعاتی، اقتصادی و حتی علمی رژیم اشغالگر در 

این حملات منهدم شد و ضربات سختی به پیکره 
 ساختار امنیتی آن وارد آمد.

رئی  کمیسیون امنیت ملی مجل  همچنین با  
زدنی ملت ایران در  اشاره به آرامش و صبوری مثال

این ایام، تصریح کرد که مردم ایران با هوشمندی، 
ای مقتدر و متحد از کشور  انسجام و وقار خود، چهره

به نمایش گذاشتند و با حضور در صحنه، پیام 
 ایستادگی و مقاومت را به دنیا مخابره کردند.

ها درخصوص مذاکره،  زنی عزیزی درباره برخی گمانه 
ای در جریان نیست و  گونه مذاکره تأکید کرد هیچ

تمام دیدارهای دیپلماتیک در چارچوب انتقال پیام 
 شود. اقتدار جمهوری اسلامی انجام می

وی با هشدار به رژیم صهیونیستی و آمریکا اعلام  
کرد: جمهوری اسلامی بارها هشدار داده بود که 
تعرض به امنیت ملت ایران بدون پاسخ نخواهد ماند 

وضوح شاهد تحقق این هشدارها  و اکنون دشمنان به
 هستند.

عزیزی خاطرنشان کرد: در صورت تکرار این خطای  
راهبردی از سوی هر کشور یا رژیمی، پاسخ ایران 

تر خواهد بود و نیروهای  کننده تر و پشیمان کوبنده
آمریکایی مستقر در منطقه نیز در صورت مشارکت در 
سناریوی تجاوز، اهداف کاملاً در تیررس ایران 

  خواهند بود.
دلیل خلق این  عزیزی در پایان از ملت ایران به

حماسه بزرگ و همچنین از کشورهای اسلامی که با 
حمایت از ایران در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی 
ایستادند، قدردانی کرد و افزود:جهان اسلام با 

گیری یک وحدت  محوریت ایران در حال شکل
 استراتژیک برای مقابله با ظلم و تجاوز است.

 گیری است وحدت جهان اسلام با محوریت ایران در حال شکل

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛  سنردار 
ابراهیم بیانی مدیرکل بنیاد شهید و امور اینثنارگنران 
استان فارس ضمن تقدیم سلام و صلوات بنه ارواح 
مطهر شهدای عزیز و گرانقدر و مجاهدینی که در دفاع 
از اسلام، انقلاب، مردم و آب و خاک کشور عزیزمنان 
جان مقدس خودشان را تقدیم کردند، اظهار داشت: ما 
قدردان فداکاری و مجاهدت های شهدای عزیزمان در 
طول تاریخ هستیم. وی افزود: علیرغنم تنبنلنینغنات 
گسترده دشمن صهیونیستی مبنی بر عدم تجناوز بنه 
خاک کشورمان و هدف قرار ندادن مراکز مختلف غیر 

ای در محل کار، در  نظامی اما ما شاهد هستیم که عده
ای در مراکز عمومی و اجتماعی به واسطه  منازل و عده

های هوایی و چه از  تجاوزات دشمن چه از طریق حمله
هایی که توسط عوامل داخلی دشمنن  طریق ریز پرنده

به کارگیری شده است، به شهادت رسیدند همچنین در 
این حادثه اخیر و جنایت رژیم صهیونیستی در تجناوز 
به جمهوری اسلامی ایران منجر به شهادت جمعی از 

تنرینن  بهترین فرزندان این آب و خناک و ارزننده
 فرماندهان ارشد نیروهای مسلح شد.

نفر از شهدای شاخ   ۵سردار بیانی با اشاره به اینکه  
و دانشمندان مطرح کشوری از اهالی اسنتنان فنارس 
بودند، گفت: هشت نفر از بهترین فنرزنندان اسنتنان 
فارس که در بخش های مختلف پایتخت کشنورمنان 
مشغول کار بودند، به شهادت رسیدند که از جمله آنان 

ای عبدالحمید مینوچهر اصالتاً از  شهید دانشمند هسته
شهید امیرحسین فقنینهنی از  اهالی نورآباد ممسنی، 

شیراز، دانشمند شهید فریدون عباسی از کنازرون و 
ریی  سابق سازمان انرژی اتمی کشنور، سنرلشنکنر 
پاسدار فضل الله نوذری کازرون، سردارشهید منحنمند 

سردارشهید منصور صفرپنور  علی مددالهی از سپیدان، 
از کهمره سرخی، سردارشهید ابوالفضل نیکویی از اقلید 
و امیرشهید حسین روان از داراب هستند. مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان فنارس در ادامنه در 
خصوص نحوه وچگونگی برگزاری مراسمات تشنینینع 

به دلیل ملاحظات امنیتی موجود  این شهدا تاکید کرد: 

و تصمیم مدیران و مسئولین استانی فنعنلا منراسنم 
جمعی در شهر شیراز به عنوان مرکز اسنتنان اننجنام 
هنای  نخواهد شد و این شهدای عزیز چنانچه خاننواده

آنان تصمیم داشته باشند در شهرستان خود تشیینع و 
خاکسپاری کنند، این شهدا از شهر تهران به شهرستان 
ها اعزام می شوند بنابراین در شهرستان بنا به صنلاح 
دید اعضای شورای تامین شهرستان با هنر شنکنل 

  شود. متناسب با شرایط لازم آیین تشییع انجام می
این مقام مسئول با بیان اینکه در حال حاضر ما نمنی 
توانیم تاریخ مشخ  و معینی را برای مراسم تشینینع 

داد: به لحاظ اینکه هننوز  این عزیزان بیان کنیم، ادامه
پیکر مطهر این شهدا از تهران به اسنتنان فنارس و 

های مربوطه اعزام نشده، احتمالاً در چند روز  شهرستان
آینده شهدای عزیزمان از تهران به شهرستان ها اعزام 
خواهند شد بنابراین تاریخ مشخ  و معین متعناقنبنا 
اعلام خواهد شد. سردار بیانی تصریح کرد: مردم خوب 
کشورمان به ویژه استان فارسی ها هنمنواره قندردان 
مجاهدت شهدا بودند و تمایل داشتند که مراسمات این 

شهدا با شکوه برگزار شود اما اگر احیانا در شهرستنان 
مسئولان شورای تامین به این تصمیم رسیندنند کنه 
مراسم با قدری محدودیت برگزار شود، حتما مردم از 

 تبعیت خواهند کرد. تصمیمات 
ان شاا... مردم عشق خودشان را نسبت به این شهندا  

در سینه های خود دارند و حفظ کرده و هنمنراهنی 
 خواهند کرد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران اسنتنان فنارس 
تصریح کرد: از خداوند متعال علو درجات برای شنهندا 

وصبنر  وهم نشینی با حضرت سیدالشهدا علیه السلام 
 برای خانواده این عزیزان مسئلت داریم. و اجر عظیم 

 نفر از شهدای اخیر درحمله رژیم صهیونسیتی استان فارسی هستند ۸
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 سروده محمد مهدی اسدزاده
به نام نامی حیدر، نبرد آغاز 

 گردد می
علی با ذوالفقار خود، به خیبر باز 

 گردد می
 پور حیدر  موسو   عبدالرحیم
 ذوالفقار حیدر از سید علی

 چون به میدان آمد او با تیغ تیز
 لشکر دشمن شکست و در گریز
 گه به دریا گه به صحرا گه زمین

 اند و در کمین در گریز افتاده
 چون ساهسالار فرزند علی است
 چون امار او علی پور علی است
 پس نباشد ترس بر ایران روا
 چون که باشد فتت بر ایران روا
 موسو  اندر کمین دشمنان

 زند سیلی به رو  دشمنان می
 

 کازرون -فرد سروده عباس احسان
 به نار خداوند رزر و نبرد
 خداوند جنگ و دلیران مرد
 خداوند فاتت   خداوند رعد
 همان یار مردان روز نبرد

 کنون رزر ایران و صهیون شنو
 ز میهن   ز پیروز  خون شنو

 همی خصم دون سو  ایران شده است
 بسی گرگها سو  شیران شده است
 زهی فکر باطل که دارد عدو
 خیالش که باشد هماورد  او
 نبرد  که آورده اکنون پدید
 همه رستم و او چو دیو ساید
 باوشیم ببر بیان را به جنگ
 کمند افکنیمش   بگیریم تنگ
 سرش را بکوبیم گرز گران
 که از پا فتد ابله بی نشان

 پلنگان جنگیم روز نبرد
 یلانیم جمله همه شیرمرد
 همه پاکبازیم و چون آرشیم
 ز بهر وطن سر به سر آتشین
 همه روز دشمن چو شب آوریم
 به تیر دژر قلب او بردریم
 بباریم سجیل و خیبر بر او
 به خا  افکند تیره بخت عدو
 رود بر سرش موشکان چون عقاب
 شود دیدگانش ز وحشت پرآب
 اگر خون مردان جنگی بریخت
 نیارست از معرکه در گریخت 
 کجا باقر  شد   سلامی چه شد؟
 و دیگر دلیران نامی چه شد ؟
 و عباسی آن مرد میدان علم

 که شد شهره در بین مردر به حلم
 و تهرانچی آن عالم هسته ا 
 که بهر وطن بوده دل بسته ا 
 همه بهر ایران برا  وطن 
 ببازند اینک سر و جان و تن

 که ایران بسی امتحان داده است 
 بس افتاده است و بس استاده است
 اگر گفت و گوها ز افتادگی است
 همین خود سرآغاز استادگی است 

 بماند وطن تا ابد سربلند
 و خصم زبونش همیشه به بند

 
 شعری از مرحوم حمید سبزواری
 وقت است تا برگ سفر  بر باره بندیم
 دل بر عبور از سد خار و خاره بندیم
 از هر کران بانگ رحیل آید به گوشم
بانگ از جرس برخاست وا  ِمن 

 خموشم
 دریادلان راه سفر در پیش دارند
 پا در رکابِ راهوار خویش دارند
 گاه سفر را چاووشان فریاد کردند
 منزل به منزل حال ره را یاد کردند
 گاه سفر آمد  نه هنگار درنگ است

گوید که ما را وقت تنگ  چاووش می
 است

 گاه سفر آمد  برادر! گار بردار!
 چشم از هوس از خورد  از آرار بردار!
 گاه سفر آمد برادر! ره دراز است

 ساز است پروا مکن بشتاب! همّت چاره

 گاه ِسفر شد  باره بر دامن برانیم
 گاهِ وادِ  ایمن برانیم تا بوسه

 واد  نه ایمن  هان مگو  باید سفر کرد
 از هفت واد  در طلب باید گرر کرد
 واد  نه ایمن  رهزنان در رهگرارند
 بیم حرامی نیست  یاران هوشیارند
 واد  نه ایمن  جاده هموار است ما را
 امید بر عزر جلودار است ما را

 واد  پر از فرعونیان و قبمیان است
موسی جلودار است و نیل اندر میان 

 است
 تکریتیان صد دار در هر گار دارند

 ساارند راه آشنایان  ره به مقصد می
 توشه باید کو؟ بیاور کوله بارر رهْ

 توشه بهر راه دارر امید را ره
 توشه باید  پا  من همواره پو باش رهْ

 هفتاد واد  پیش رو گر هست گو باش
 توشه باید  عزر را در کار بندر رهْ

 گه به رفتن باره بندر دل بر خدا آن
 توشه باید  مرغوا مشنو ز هر کس! رهْ
 توشه ما را شوق دیدار حرر بس! رهْ

تنگ است ما را خانه  تنگ است ا  
 برادر!

 بر جا  ما بیگانه  ننگ است ا  برادر!
 ننگ است ما را خانه بر دشمن نهادن
 تاراج و باج و فتنه را گردن نهادن
 تاراج و باج و فتنه را گردن نهادیم
 خفتیم  غافل  خانه بر دشمن نهادیم
 خفتیم غافل از معادا  حرامی
 کردیم سر تسلیم یاسا  حرامی
 خفتیم غافل رزر را از یاد بردیم
 پس داور  بر محضر بیداد بردیم

 خفتیم و دشمن  داد  نی  بیدادمان داد
خواب و خور و افیون و مستی یادمان 

 داد
 دشمن  سرا بگرفته و راه نفس هم
 دست عمل بشکسته و پا  فرس هم
 تاراج شد  تاراج هر کالایمان بود

 خاموش شد هر نغمه  کاندر نایمان بود
ما خامشُ و او هر طرف شور و شغب 

 کرد
 تاوان خورد و خفت مستی را طلب کرد
 سینا و طور و عزّه را بلعید با هم
 ما خفته و او در تهاجم قدس را  هم

 جولان  به جولانی دگر بگرفت از ما
 ماندیم  ما سرگشته  او را قدس و سینا
فرمان رسید: این خانه از دشمن 

 بگیرید!
 تخت و نگین از دست اهریمن بگیرید!
 یعنی کلیم  آهنگِ جان سامر  کرد
 ا  یاوران! باید ولی را یاور  کرد
 وقت است تا زاد سفر بر دوش بندیم
 دل بر پیار دلکش چاووش بندیم
 چابک سواران  رهروان  اِحرار بستند
 دل بر طنین این صلا  عار بستند
آهنگ رفتن کن که ما را چاره فرد 

 است
واماندن از این کاروان  درد است  درد 

 است
 باید خمر کردن  سفرکردن  رسیدن
 ننگ است از میدان  رمیدن  آرمیدن
 واد  به واد  سینه باید سود بر راه
 منزل به منزل رفت باید تا سحرگاه
 گر خاره و خارا و گر دور است منزل
 حکم جلودار است بربندیم محمل
ما را گریز  جز که آهنگ سفر 

 نیست
عزر سفر کن فرصت بو  و مگر 

 نیست
 باور مکن  افسانۀ افسونگران را
 همراه باید شد در این ره کاروان را
 باور مکن  امید دیدار حرر نیست
گامی فرا نه  تا حرر جز یک قدر 

 نیست
 از دشت و دریا در طلب باید گرشتن

 گاه و گاه و روز و شب باید گرشتن بی
گر صد حرامی  صد خمر در پیش 

 داریم
 حکم جلودار است سر در پیش داریم
 حکم جلودار است بر هامون بتازید!
 هامون اگر دریا شود از خون بتازید!
فرض است فرمان بردن از حکم 

 جلودار
 گر تیغ بارد  گو ببارد نیست دشوار
 جانان من برخیز و آهنگ سفر کن
 گر تیغ بارد گو ببارد جان سار کن
 جانان من برخیز! بر جولان برانیم
 زآنجا به جولان تا خط لبنان برانیم

 آنجا که جولانگاه اولاد یهوداست
 آنجا که قربانگاهِ زعتر  صور  صیداست
 آنجا که هر سو صد شهید خفته دارد
 آنجا که هر کویش غمی بنهفته دارد
 جانان من! اندوه لبنان کشت ما را
 بشکست داغ دیر یاسین پشت ما را

 راند «جبل»جانان من! برخیز باید بر
 حکم است باید باره بر دشت امل راند
 جانان من برخیز و زین بر بارگی نه
 ز  قدس  ز  سینا  قدر یکبارگی نه
 باید ز آل سامر  کیفر گرفتن

 مرحب فکندن  خیبر  دیگر گرفتن
 باید به مژگان رُفت گَرد از طور سینین
 باید به سینه رَفت زینجا تا فلسمین
 باید به سر  ز  مسجدالاقصی سفر کرد
 باید به راه دوست  تَر  جان و سر کرد
 جانان من برخیز و بشنو بانگ چاووش
 آنک امار ما علم بگرفته بر دوش
 تکبیر زن  لبیک گو  بنشین به رهوار
 مقصد  دیار قدس هماا  جلودار... 

اکنون که رژیم غاصب صهیونیستی به حریم کشنور 
تک مردم سه وظیفه خطینر  ما تجاوز کرده است، تک

 بر عهده دارند:
دعا و نیایش: باید با توکل به پروردگار حکنینمنی  -۱

ها در دست اوست، دفع شر متجناوز  که سرنوشت امت
فرمایند:  را از درگاهش مسئلت نماییم. قرآن کریم می

ادعُْون ی أَسْتَج بْ لَکُمْ )مرا بخوانید تا دعای شنمنا را 
 اجابت کنم.(

اقدامات پیشنهادی: اقامه نمازهنای مسنتنحنبنی و 
های فتح، نصر و فیل، قرائت دعناهنای  خواندن سوره

صحیفه سجادینه، ذکنرهنای  ۱۴توسل، فرج، دعای 
 مؤثر مانند صلوات، یا حافظ، یا ناصر.

شکن: هدف دشمن، اینجناد رعنب،  اقدام دشمن -۲
ناامنی و تفرقه در میان امت اسلامی و منردم اینران 

های شوم او را خنثی کنند،  است. هر اقدامی که نقشه
 گامی مؤثر در دفاع مقدس است.

هنا و  اقدامات پیشنهادی: حضور پرشور در راهپیمایی
سنازی مسناجند  شکن، فنعنال نمازهای جمعه دشمن

عنوان سنگرهای ایمان و مقاومت، جهاد تبیینن در  به
فضای مجازی برای امیدبخشی و افشنای چنهنره 

رسانی مالی و عملی به نینازمننندان و  متجاوز، کمک
 دیدگان، حفظ وحدت و هوشیاری در جامعه آسیب
اطاعت از رهبری: پیروی از فرامین رهبری فرزانه  -۳

ها کشتی هدایت نظام را در  و شجاع انقلاب، که سال

ها به سلامت رانده و هرگز در برابر ستمگنران  طوفان
کوتاه نیامده است، ضامن حفظ وحدت و پنینشنبنرد 

 فرمان ایشان باشند. به مبارزه است. همگان باید گوش
وَلَا تَه نُوا وَلَا تَحْزَنُوا وأََنتُنمُ «دهد:  قرآن کریم نوید می

)و سنسنت نشنویند و  »الْأعَْلَوْنَ ن ن کنُتُم مُّؤْم ن ینَ
اندوهناک نگردید، و شما برترید اگر ایمنان داشنتنه 

 باشید.(
)یناری  »نَصْرٌ مِّنَ اللَّه  وَفَتحٌْ قَر یبٌ«فرماید:  و نیز می

 از سوی خدا و پیروزی نزدیک است.
ها، تجهیز به  یاری خداوند، با استحکام ایمان در دل به

های استوار، خداوند چنننان  سلاح اراده و برداشتن گام
افکند که پیروزی نهایی از آن   رعبی در دل دشمن می

 اسلام و مسلمین خواهد بود.
 ان شاءا...

لطفاً برای سلامتی رهبر انقلاب و مردم قهنرمنان و 
برای نصرت و پیروزی رزمندگان اسلام همه با هنم 

 زمزمه کنیم.
  یا ناصر ُ یا حافظ
  یا ناصر ُ یا حافظ
  یا ناصر ُ یا حافظ

 و برای آمدن امام عزیزمان دعا کنیم
 اللهم عجل لولیک الفرج.

 وظایف امت در برابر تجاوز دشمن
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

ایم؛ بلکه آن را با تمام وجود احساس  ما جنگ را نشنیده
ایم. آن هم نه یک روز و دو روز و یک سال و دو  کرده

کشور  ۴۱سال تمام با دست خالی در برابر  ۵سال ...  
دنیا ایستادیم. هنوز راویان جنگ و کهنه سربازان 
زیادی در بین ما هستند که از خاطرات جنگ 

های به زیادی به خاطر دارند. با وجود این  صحنه
 شاهدان عینی زنده، برای تاریخ زود است گواهی بدهد! 

هاست که بر  همانانی که با دو پا رفتند و الآن سال
هاست بدون مسح پا  اند! آنهایی که سال ویلچر تکیه زده
های که به بالای پیراهن سنجاق  گیرند! آستین وضو می
هایی که  هایی که تمامی ندارند؛ چشم اند؛ سرفه شده

هایی که هیچگاه به مقصد  سوزند و استخوان هنوز می
نرسیدند. هستند پدران و مادرانی که هنوز هنگام ترک 
خانه کلید را به امید بازگشت نور چشمانشان زیر گلدان 

 گذارند! می
مان  ما جنگ ندیده نیستیم. ما نسلی هستیم که اگر سن

رسید، جا کلیدی و کیف پول دوران  به جبهه رفتن نمی
 ها و پسر خاله و پسر  مان با عک  همکلاسی نوجوانی

گرفت و معلم فارسی زنگ  عمه شهیدمان زینت می
هایمان را که از جبهه  های همکلاسی انشاء نامه

 خواند.  فرستادند، می می
ما جنگ ندیده نیستیم و به دنبال جنگ هم نیستیم. ما 
وارثان قاب عک  عزیزانی هستیم که برای امنیت و 
آرامش ما از جان گذشتند. چرا که داستان تجاوز به 

حده است. حقیقت امر جنگی که برای آرمان  خاک علی
شود دفاع مقدس.  باشد، دیگر تقابل نظامی نیست. می

حرمت دارد. تقدس دارد. ما این حرمت و تقدس را در 
هشت سال دفاع مقدس دیدیم و شنیدیم. میدانی که 

ها بعد از جنگ خاکش توتیای چشمان مسافران و  سال
بخش  شود و آرامگاه شهدایش، آرام بازدیدکنندگان می

 ها ...  جان

شان اعتباری برابر با  شهدایی که قسم به خون ریخته
کند، اعتبار این دفاع آرمانی هستند.  قسم جلاله پیدا می

ی جنگ برای ما با  خواستم بدانید غنا و حرمت واژه
کشی جنگ راه  تجاوزکارانی که به قصد توحش و آدم

اندازند، تفاوت دارد. ما جنگ برای حفظ ناموس و  می
 دانیم. وطن و آرمان را مقدس می

ها، مازیارها،  توان در اظهارات زیباکلام این ادعا را می
سنجی کرد. جایی  ها هم صحت ها و کیانیان علی دایی

شود، تقابل با  که صحبت از وطن و ناموس و خاک می
بازد و میدان یک دست  های نظام رنگ می سیاست
شود. حزب و احزاب، چپ و راست، محجبه و شل  می

حجاب و بی حجاب، مسجدی و غیر مسجدی، دانشمند 
و کم سواد، سپاهی و ارتشی، روحانی و دانشگاهی، 

آموز و دانشجو و ...  بازاری و کشاورز، معلم و دانش
 ایستند.  شود و پشت هم می شعارشان یکی می

یادمان نرود اعتبار و حرمت جنگ در سرزمینی که 
سال اصالت و تاریخ دارد، با سرزمینی که  ۵۱۱۱

های ما کمتر است، تفاوت  عمرش از درختان خیابان
سال قدمت و  ۵۱۱۱دارد. تفاوت در خاکی است که 

اصالت و فرهنگ دارد. دانش و تاریخ دارد. شاعر و 
 دانشمند دارد. هنرمند و پهلوان دارد. 

شان را از دیگران عاریه  این مردم هویت و اصالت
شان جعلی نیست که به  اند و رژیم نگرفته یا ندزدیده

العینی از میدان به در روند. بر همین اساس پوزه  طرفه
متجاوز به کشورشان را به خاک خواهند مالید. چشمان 
متجاوز را از حدقه بیرون خواهند آورد و دستانش را 
قطع خواهند کرد. در فرهنگ و قاموس ما جنگ جایی 
ندارد، ولی دفاع از سرزمین در وجودمان نهادینه شده 

 است. ما جنگ ندیده نیستیم.

 ما جنگ ندیده نیستیم! 
 وحید حاج سعیدی
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نام استاد دکتر فریدون عباسی،   یاد و زنده زنده
در  ۱۳۳۵متولد سال  پیشرفت کشورشهید راه 

آبادان و اصالتاً کازرونی و زاده روستای تاریخی 
ای از دانشگاه  دوان و دکترای مهندسی هسته

 صنعتی امیرکبیر بود. 
او از جمله دانشمندان متخص  در حوزه 

ای، جداسازی ایزوتوپ، فناوری  فیزیک هسته
  افزارهای رآکتوری به لیزر و طراحی سخت

رفت و نقش کلیدی در توسعه  شمار می
های علمی و دفاعی و پیشبرد اهداف  توانمندی
 ای کشور داشت. هسته

در پی حملات بامدادی چند روز اخیر اسراییل 
به برخی مناطق حساس در تهران، دکتر فریدون 
عباسی دوانی، ریی  سابق سازمان انرژی اتمی 
و تعدادی از اعضای خانواده وی به شهادت 
رسید. شخصیتی بدون حاشیه و چهره خدوم و 

مند به  گاه خود را علاقه مخلصی که هیچ
دانست و پیوسته از  ای شدن نمی رسانه
 طلبی و دیده شدن به دور بود. شهرت

های پ  از انقلاب  فریدون عباسی در سال
اسلامی به عضویت سپاه پاسداران درآمد و در 

چندین عملیات در دوران دفاع مقدس حضور 
با حکم  ۱۳۵۸فعال داشت. او در سال 

جمهور وقت به ریاست سازمان انرژی  رئی 
در این  ۱۳۸۲اتمی ایران منصوب شد و تا سال 

 سمت فعالیت داشت.
عنوان نماینده  وی همچنین در مجل  یازدهم به

چنار  های کازرون و کوه مردم شریف شهرستان
گذاری شد و ریاست  فارس وارد عرصه قانون

کمیسیون انرژی مجل  
شورای اسلامی را نیز 

 برعهده داشت.
فریدون عباسی پیش از این 

هدف  ۱۳۵۸نیز در آذرماه 
یک سوءقصد تروریستی 
قرار گرفته بود که بمبی 
مغناطیسی به خودروی وی 
در تهران چسبانده شد. وی 
از این حادثه جان سالم 

در برد، اما به شدت  به
 مجروح شد. 

سرانجام دکتر فریدون عباسی نخبه علمی و 
انقلابی ایران پ  از عمری جهاد و مبارزه با 
خصم دون به ارزوی دیرینه خود که شهادت و 
لقاا... بود رسید و به یاران و همرزمان شهیدش 
پیوست و باقیات الصالحات ماندگاری از خود به 

 یادگار گذاشت.
ملت رشید و بلیغ ایران منتظرند تا نیروهای 

های پاک  دفاعی و امنیتی کشورمان انتقام خون
ای را از جنایتکاران و در رأس آنها  شهدای هسته

از اسراییل و امریکا بگیرند و سیلی محکمی بر 
 آنها بنوازند.

امیدوارم فارسیان و به ویژه مقامات استان فارس 
ای  در خونخواهی دو چهره نامدار علمی و هسته

شهیدان دکترعباسی و دکتر فقهی بیش از پیش 
اهتمام نمایند و نسبت به اجرا و انجام مراسم و 

های این دو شهید و دیگر سرداران شهید  یادمان
فارس بکوشند و مانع از فراموشی نسل جوان 
امروز و فردا از آنچه که حقایق کشور و انقلاب 

 ما هست شوند.
جا دارد تا یاد و نام شهید مظلوم دکتر فریدون 
عباسی را در شیراز و کازرون و تهران زنده نگه 

هایی در شناخت و خدمات و  داشته و ویژه برنامه
یاد کرد از او برگزار نماییم. روح و روانش شاد و 

ی زمین و زمان جاودانه  یاد و نامش در گستره
 باد.

 یادی از دانشمند هسته ای فریدون عباسی دوانی
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

به گزارش شهرسبز؛ شهید حسن باقری در صوتی که از روزهای جنگ از او به 
یادگار مانده است، چنین صحبتی با همرزمانش دارد که برای مرور آن در این 
شرایط زمان مناسبی هست تا یادمان نرود که شهدا چه گفتند و چگونه عمل 

 خوانیم:  ها را با هم می کردند. این صحبت
 ما آمدیم بجنگیم.

جنگ؛ یک روزش پدافند است. یک روزش صبر است. یک روزش مقاومت 
 است. یک روزش استقامت است. یک روزش هم شوق پیروزی است.

جنگیم.  شود برای دنیا داریم می اگر ما وابسته به شوق پیروزی باشیم، معلوم می
کتابایی که خدا برایمان  جنگیم، برای حساب کتابایی خودمان نمی برای حساب

 جنگیم ... قرار داده، برای نمی

 

 سردار شهید حسن باقری:
 برای خدا بجنگید، نه به شوق پیروزی

دانم دوباره جنگ شده است  و  هنوز گیجم! نمی
 ۸۸فهمم؟ انگار همان شهرینور   یا من دیر می

بود که هنگامه کار کارگری از رادیو اژیر خنطنر 
تواخت و اعلام حمله هوایی از طرف دشمنن  می
دانسنتنم و  کرد و من از جنگ چیزی ننمنی می
فهمیدم. اما اراده کردم )کردیم( بنا دسنت  نمی

 خالی برای دفاع مهیا شوم )شویم(.
حالا هم همینطور است جنگ شده و من گیچ و 
سر درگم هستم.  آن روز محلی بود به نام بسیج 
برای اعزام ولی حالا چی؟ ان روز محنلنی بنود 
برای نگهبانی که دشمن )چه خود دشمن  و چه 
در جلد دوست(  به اماکن مهم حمله نکند و منا 
)مردم( مسئولیت حفظ و نگهداری ان را به عهده 

روز برای کمک بنه جنبنهنه و  گرفتیم.  ان می
 رزمندگان ستادی پشتیبانی بود و امروز نیست. 
 اما امروز فضایی هست برای ارتباط و دانسنتنن

و برای آگاهی و برای یاد دادن چگونگی مقابله   
بینی و نه او  تو را  جنگ. جنگی که نه دشمن می

بیند ولی قصد نابودی تو را دارد. قصند دارد  می
ای تبدیل کند تنا تسنلنینم  کشورت را به ویرانه

شوی.کاری که از هر ایرانی غیرتمنند بنه دور 
 است.

مند باشینم، امنا آن  شاید از مدیریت کشور گله
مدیریت از حضور دشمنی که قرار است منا را 
 نابود کند تا به حاکمیت بر ما برسد، بهتر اسنت. 

گینری  دهیم دشمن برای ما تصمیم ما اجازه نمی
کند. مردم ما خود بالغند و عاقل.  ما تصمیم خود 

 گیریم، نه در مرگ و نیستی. را در زنده بودن می
دشمن هر چه باشد دشنمنن اسنت و اجنازه 

دهیم، مگر  اینننکنه  حضورش در کشور را نمی
 ایستاده بمیریم.

امروز نه اعزام هست، نه ستاد پشتیباننی؛ ولنی 
توانیم هم حضور داشته باشیم و هم پشتیبانی  می

های دشمن را ننخنورینم و  کنیم. و فریب وعده
ای قوی و طرحی جدیند   دوباره کشور را  با اراده

از نو  بسازیم. تاریخ نشان داده است که هنینچ 
دشمنی از خارج و بیرون آن امنیت و صنلنح و 

 پایداری و توسعه و رفاه  نیاورده است.
 حسین پیروان 

 ۱۴۱۴خرداد ۲۵

 

 جنگ و من )ما(
 حاج عبدالحسین پیروان 

 هنرمندان هم برای روحیه دادن به مردم  وارد کارزار شدند
به گزارش صدیقه طاهره اسدزاده خبرنگار شهرسبنز؛ قنطنعنه 

با صدای محسن چاوشی در واکنش بنه جننناینات  »علاج«
اسرائیل علیه ایران، شاهکاری است که وی در ترکیبی از شور، 
شعور، بصیرت و حماسه در این ایام و روزگار سخت ننبنرد در 
فضای مجازی منتشر کرده است. شعر این ترانه حنمناسنی از  
کاظم بهمنی هست که در ادامه متن این قنطنعنه زینبنا را 

 خوانید:  می
 های پیکرمان/ با گیسوان دخترمان با تکه
 ایم مثل امید خواستید چکار کنید/ ما زنده می

 این چند روزه را بروید/ بر کشتن افتخار کنید
 طلبید شیپور جنگ را زده و/ یکباره صلح می

 زادگان پلید/ ای بدترین اهل زمین ابلی 
 با ما رسیدگان به یقین/ پ  مایلید قمار کنید

 مردم! علاج در وطن است/ دنیا فقط لب و دهن است
 این جنگ جنگ تن به تن است/ آزادگان کل جهان

 دار کنید فکری برای تربیت اقوام برده
 حدشان/ افکار تیره و بدشان های بی این ظلم

 های گنبدشان آژیرهای ممتدشان/ سوراخ
 ها شکار کنید های شب زده را/ ای گربه این موش

کودک کشان ورطه نیست/ بزدل تر از شما چنه کسنی 
 است

 ما در مسیر آمدنیم/ جرثومگان ظلم و ستم
 ها فرار کنید وقت هست تا به همت هم/ از خانه

صحبت نه از زیاد و کم است/ شمشیر خشنم  منا دودم 
 است

 یک ضربه نیز مغتنم است/ این تیغ تیغ روز جزاست
 کعبه برای فهم شماست/ سجده به ذوالفقار کنید

 مردم! خدا مراقب ماست/ جز خیر ما ندید و نخواست
 آری! خدا که در همه جاست/ از شر دشمنان چه هراس؟
تنها حساب بر نظر و الطاف کردگار کنید/ خائن همینشنه 

 بوده و هست
 این دستپخت اجنبی است/ نفرین به این جماعت پَست

خنوار  وقتی غبار فتنه نشست/ رحمی مباد بر ستم مزدور جینره
 کنید

ورود به هنگام هنرمندان و ثبت این حماسه در قنالنب هنای 
 ماندگار هنری نمایشی از قدرت نرم ایران عزیز است.

در روزهای ابتدایی حمله اسرائیل به ایران نیز این خنواننننده 
 »مام وطن«ی  بزرگ کشورمان ایران، قسمتی انتخابی از ترانه

ی هموطنان عزیز منتشر کرد. متنن  خود را برای تقویت روحیه
 شود: این قطعه حماسی نیز در ادامه آورده می
 راز خوشبختی من خفته در قلب من است

 گردی قلب من این وطن است  تو کجا می
 ی اجدادی  خاک مادرزادی، خانه
 ی، پشت در پشت من است  این وطن ارثیه

 هیچ ابرقدرتکی مرد تسخیرش نیست 
 زن اگر تهمینه، مرد اگر تهمتن است 

 ها کرده وطن، تاب آورده وطن  گریه
 مام پر درد وطن، مادری شیرزن است ...
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در شهنرسنتنان  ۱۳۸۱خرداد سال  ۱6عبدالحمید، 
نورآباد ممسنی که تازه شهرستان شده بود، دیده به 

 جهان گشود.
تحصیلات خود را در همان شهر آغاز کنرد. سنه 
چهار ساله بود که نسیم خنک مهرورزی و ایمان با 

الله العظمی شهید سید اسدالله مدنی، در  تبعید آیت
ممسنی وزیدن گرفت و این شهر کوچک لرنشینن 
فارس را به مأمن و پناهگاهی برای شنینفنتنگنان 
معرفت ساخت. روزهایی که ننمنازجنمناعنت و 

های تفسیر، شیفتگان اسلام ناب محمدی را  درس
کشانند. دینگنر  از جای جای ایران به ممسنی می

نورآباد ممسنی یک شهر کوچک دورافتاده نبود، که 
های دینی و اننقنلابنی  با گرد آمدن برخی چهره

ویژه از کازرون و شیراز، ممسنی شوری دینگنر  به
یافت. شوری که خودبخود، ممسنی را به تکاپو  می

های گوناگون اندیشگاهی نیز در  انداخت و جریان
جای آن پویا شدند؛ از بهاییت تا مارکسیسم، از  جای

ها همه، زمینننه  حجتیه تا پیروان خط امام... و این
مطالعه و خوانش کتاب را بیش از پنینش بنرای 

 کرد. ممسنی فراهم می
عبدالحمید تازه پای مدرسه رفتن یافته بنود کنه 
انقلاب اسلامی، به پیروزی رسید. روزهاینی کنه 
  جهشی دیگر را برای شهر او به همراه داشت.

با پایان یافتن دوران مدرسه، راهی دانشگاه شد. او 
که کارشناسی و کارشناسی ارشد خود را در رشنتنه 
اسلامی ایران راهی روسیه شد و دکترای مهندسی ای، از سوی جمهوری  کشور در زمینه دانش هستهفیزیک دریافت کرده بود، خیلی زود با توجه به نیاز 

ای خود را با گرایش مهندسنی رآکنتنور از  هسته
 دانشگاه مسکو دریافت کرد.

پ  از بازگشت به کشور، او به عضوینت هنینات 
های  علمی دانشگاه شهید بهشتی درآمد و پژوهش

ای پی گرفت. در هنمنینن  خود را در زمینه هسته
روزگار او با شهید دکتر احمدرضا ذوالفقاری، دیگنر 

ای کشور آشنا شد و این آشننناینی  دانشمند هسته
های بیشتر آن دو را تنا هنننگنام  زمینه همکاری

هایی کنه در  شان در پی داشت. همکاری شهادت
ویژه از سنال  های بسیار ارزشمندی به کنار پژوهش
پرداخت و از اینن  ، به بخش آموزش نیز می۱۳۸۱

تری  رو، هر دو شهید را دارای جایگاه بسیار برجسته
منننابنع  دانند. ای می در زمینه آموزش دانش هسته

یکی از   او را «Christian post»جهانی مانند 
ویژه در  ای ایران به های کلیدی برنامه هسته چهره

هنای پنینشنرفنتنه  زمیننه طنراحنی سنوخنت
  دانند. می  ای هسته

ریاست دانشکده منهننندسنی  ۱۴۱۱او که از سال 
ای دانشگاه شهید بهشتی را بر دوش داشت،  هسته

سرانجام در کنار دیگر دوستان دانشنمننند خنود، 
شهیدان فریدون عباسی دوانی، منحنمندمنهندی 

سید امیرحسین فنقنهنی، احنمندرضنا  طهرانچی،
مننصنور  زاده، اکبر مطلبی  ذوالفقاری، سعید برجی،

عنلنی بناکنوینی  علی بکایی کریمی و عسگری،
در یورش بامدادی رژیم صهیونیستی در  کتریمی،
 خرداد ماه، به شهادت رسید. ۲۳روز آدینه 

 

هشتت/  عملیات والفجر هشت تا کربلای
1۴ 

توی گردان به این فکر بودیم که یک مانور کلی با 
یک آتش پر حجم برگزار کنیم. تقریباً یک کیلومتر 

تر از اردوگاه گردان به طرف آبنادان، جنای  پایین
ای وسیع و دارای چنندینن  نسبتاً خوبی بود. منطقه

خاکریز که خاکریزها در امتداد رودخانه کارون قرار 
گرفته بودند و در کل طرح مانور ما به طرف کارون 

 بود. 
سه خاکریز انتخاب کرده بودیم گروهان اول که ما 

گرفتیم،  گروهان دوم  بودیم باید خاکریز اول را می
که جعفر کتویی بود، ضمن عبور از ما باید خاکرینز 

کردند و گروهان سوم به فرماندهی  دوم را فتح می
گرفتند. بیست و  مسعود کبیری خاکریز سوم را می

هشتم اسفند نیروها را برای انجام مانور منهنینا و 
افرادی را هم مشخ  کردیم که باید موقع الحاق 

شناختند. نیروهای خنوبنی  ها همدیگر را می دسته
ها حساب کرد. عید و سنال  شد روی آن بودند، می

تحویل هم نزدیک بود، ولی انگار اصلاً کسی توی 
 فکرش نبود. 

بیست و نه اسفند ساعت ده و نیم مانور را شنروع 
کردیم. از اول حرکت نکاتی که باید در رزم شباننه 
رعایت بشود را در مسیر توضیح دادیم تا به منطقه 

رسیدیم. مانور به خوبی انجام شد. حدود سناعنت 
یک اول فروردین بود که مانور تمام شد. منطقه پر 
از هندوانه ابوجهل یا همان خیار گرگو، خنودمنان 

ها با شیطنت یک نفر  بود. توی مسیر برگشت بچه
گرفتند و همگی با خیار گرگنو بنه او  را نشانه می
فروردینن بنود،   کردند. در اصل روز اول حمله می

ولی هنوز سال تحویل نشده بود. تحنوینل سنال 
ثانیه صبح بود؛ ینعنننی  ۵دقیقه و  ۲۲و  ۵ساعت 
ساعت دیگر! صبح توی اردوگاه سال نو را  6حدود 

باش لنغنو  به هم تبریک گفتیم. خبر آمد که آماده
اند. ما هم منرخصنی  شده و به همه مرخصی داده

طرف کنازرون   گرفتیم و به اهواز آمدیم و عصر به
 حرکت کردیم.

صبح دوم فروردین به کازرون رسیدیم و تعطیلات 
عید را در کازرون گذراندیم. البتنه کنازرون هنم 
چندان خبری از عید نبود! چون توی سه ماه آخنر 

شهید داده بود و برای ینک  ۲۱۱بیش از  6۸سال 

شهر کوچک خیلی بود و بیشتر 
ها در غم از دست دادن  خانواده

 بردند.  عزیزی به سر می
هنای  چهاردهم فروردین با بچه

مسجد سید ابراهیم برای تفریح بنه دریناچنه 
پریشان رفته بودیم که اطلاع دادند به منطنقنه 
بیایید و همان روز برگشتیم و شب به بسنینج 
 رفتیم و با ماشین به طرف اهواز حرکت کردیم. 
صبح پانزده فروردین به اردوگاه رسیدیم و بنا 

 خبر شدیم که قرار است عملیات بشود!
 ایام بقا چو باد نوروز گذشت 

 روز شب ما به محنت و سوز گذشت 
 تا چشم نهادیم به هم صبح رسید
 تا دیده گشودیم ز هم روز گذشت 

به پایان آمد این دفتر حکایت همچنان بناقنی 
 است

 الحال مشتاقی به صد دفتر نشاید گفت حسب

 خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت 
 آخر   قسمت
 کازرونی-زاده حاج حسن ملک

 شهید پرفسور عبدالحمید مینوچهر کیست؟
 محمد مهدی اسدزاده

به گزارش شهرسبز 
به نقل از کنازرون 
نننمننا، بننر اسنناس 

های منوثنق  شنیده
سرتنینپ پناسندار 

اله نوذری در   فضل
حملات تروریستنی 
رژیم صهیونیسنتنی 
بنه درجنه رفنیننع 
 شهادت نائل شد.

شهرستان شنهنیند 
پرور و غینرتنمننند 
کننازرون در راه 
آزادی قنندس تننا 

شهنیند را  ۴کنون 
 تقدیم کرده است.
سننردار شننهننینند 

اله ننوذری از  فضل
فرماندهان ینادگنار 
دفاع مقندس و از 
سرداران اثنرگنذار 
 کشوری بوده است.

اله نوذری،  شهادت سردار فضل
سردار کازرونی  در حملات 
 تروریستی رژیم صهیونیستی

 فرهنگ ایثار و شهادت

 

سعید برجی که از دانشمندان مکانیک ایران بود، در زمیننه 
ای، بنرای  ای نیز در کنار دیگر دانشمندان هسنتنه هسته

ای بنومنی،  رسیدن جمهوری اسلامی ایران به دانش هسته
 ایستاد.

در کازرون، زاده شند. پن  از  ۱۳۳۵سعید برجی، سال 
دریافت دیپلم، رشته مکانیک را برگزید و راهی دانشنگناه 
شد. وی پ  از دریافت دکترای مکانیک خود، عضو هیات 

 علمی دانشگاه مالک اشتر در این رشته شد.

سعید برجی که از دانشمندان مکانیک ایران بود، در زمیننه 
ای، بنرای  ای نیز در کنار دیگر دانشمندان هسنتنه هسته

ای بنومنی،  رسیدن جمهوری اسلامی ایران به دانش هسته
ایستاد. او در کنار فریدون عباسی دوانی، سید امیرحسنینن 
فقهی و عبدالحمید مینوچهر، از برترین دانشمندان داننش 

آمد که همچون خاری در چشنم  شمار می ای ایران به هسته
های صهیونیستی او را  که رسانه دشمنان ایران بودند. چنان

خواندند و  ای می مغز متفکر طراحی چاشنی در دانش هسته
او را با تهمت پدر طراحی چاشنی بمنب 

کردند. سعیند  ها دنبال می ای سال هسته
خرداد مناه  ۲۳برجی، بامداد روز آدینه 

و تنها یک روز پیش از جشنن  ۱۴۱۴
بزرگ غدیر خم، همراه با دیگر دوستان 
دانشمند خود، فریدون عباسنی دواننی، 
سید امیرحسین فقهی، عنبندالنحنمنیند 
مینوچهر، محمدمهدی طهرانچی، علنی 
بکایی کریمی، منصور عسگری، اکنبنر 

زاده، احمدرضا ذوالنفنقناری، در  مطلبی
یورش ددمنشانه رژیم صهیونیستی بنه 
خاک جمهوری اسنلامنی اینران، بنه 

 شهادت رسید.
منردم  ۱۴۱۴خرداد ماه  ۳۱روز آدینه 

بنرای  ۱۱شهرستان کازرون از ساعت 
وی و شهیدان پرفسور فریدون عباسنی 

الله ننوذری،  دوانی و سردار پاسدار فضل
 آیین یادبودی را برگزار کردند.

 آشنایی با زندگی شهید پرفسور سعید برجی
 محمدمهدی اسدزاده

 


